Absoluter Drehgeber  WV58MR-Testprodukt
absoluter redundanter Safety Drehgeber
Profil
■ absoluter redundanter Safety Drehgeber
■ Schnittstelle CANopen Safety oder CANopen redundant
■ einsetzbar in Applikationen bis Performance Level PLd
■ Salznebel getestetes Gehäuse verfügbar
■ mit PURE.MOBILE Technologie

absoluter redundanter Safety Drehgeber
■ Bestellübersicht
Bestellschlüssel Bild Typ PIN Bezeichnung ø Kabel øD l b h a
71364+71365 5 D-SUB 9 Stift+Haube ≤8.5 35 31 15.5
71366+71365 5 D-SUB 9 Buchse+Haube ≤8.5 35 31 15.5
73947+73946 5 D-SUB 15 Buchse+Haube ≤8.5 42 40 15.2
76141 1 M16 7 Buchse 4 … 6 18.5 61
76572 1 M16 12 Buchse 6 … 8 18.5 62
77087 1 M16 7 Buchse 6 … 8 18.5 62
78088 4 M16 7 Winkelbuchse 4 … 6 20 38 54
79665 4 M16 7 Winkelbuchse 6 … 8 20 38 54
79666 4 M16 12 Winkelbuchse 6 … 8 20 38 54
81351 1 M9 8 Buchse 3.5 … 5 14 38
81363 4 M16 3 Winkelbuchse 4 … 6 20 38 54
81487 1 M9 3 Buchse 3.5 … 5 14 38
81935 1 M23 12 Buchse ≤8.5 26 51.1
82182 1 M16 3 Buchse 4 … 6 18.5 61
82247 4 M9 4 Winkelbuchse 3.5 … 5 14 30 30.5
82366 4 M9 3 Winkelbuchse 3.5 … 5 14 30 30.5
82804 7 M12 B-Cod. 5 Winkelbuchse 4 … 8 19 48 41 100°
82805 6 M12 B-Cod. 5 Winkelstift 4 … 8 19 50 41 100°
82815 2 M12 A-Cod. 5 Busabschlussstecker (CAN) 14.5 55
82816 2 M12 B-Cod. 5 Busabschlussstecker (PB) 14.2 44
83006 7 M12 A-Cod. 5 Winkelbuchse 4 … 8 19 48 41 100°
83007 6 M12 A-Cod. 5 Winkelstift 4 … 8 19 50 41 100°
83091 7 M12 A-Cod. 4 Winkelbuchse 4 … 8 19 48 41 100°
83419 1 M12 A-Cod. 4 Buchse 4 … 6 20 54
83447 1 M9 4 Buchse 3.5 … 5 14 38
83525 1 M12 A-Cod. 8 Buchse 6 … 8 20 57
83526 1 M12 A-Cod. 4 Buchse 6 … 8 20 57
83527 2 M12 A-Cod. 8 Stift 6 … 8 20 62
83991 1 M12 B-Cod. 5 Buchse 6 … 8 20 57
83992 2 M12 B-Cod. 5 Stift 6 … 8 20 62
84109 1 M12 A-Cod. 5 Buchse 6 … 8 20 57
84209 1 M8 4 Buchse 3.5 … 5 12 43
84210 2 M8 4 Stift 3.5 … 5 12 50
84732 2 M12 A-Cod. 5 Stift 6 … 8 20 62
85057 1 M16 3 Buchse 6 … 8 18.5 62
85058 4 M16 3 Winkelbuchse 6 … 8 20 38 54
85277 1 M12 A-Cod. 12 Buchse 6 … 8 20 57
85278 4 M12 A-Cod. 12 Winkelbuchse 6 … 8 20 38 54
87599 7 M12 A-Cod. 8 Winkelbuchse 4 … 8 19 48 41 100°
87600 3 M12 D-Cod. 4 Winkelstift 6 … 8 20 42 54
87601 2 M12 D-Cod. 4 Stift 6 … 8 20 63
89115 1 M12 T-Cod. 4 Buchse 5 … 8 20 65
BAS-0005 2 M8 4 Busabschlussstecker 12 45
■ Bestellhinweis
Eine oder mehrere Systemkomponente(n) werden benötigt:
Magnetband MB200/1 www.siko-global.com
Magnetring MR200 www.siko-global.com
Magnetbandring MBR200 www.siko-global.com
11/12 Absoluter Drehgeber www.siko-global.com